
議員名

1 収　　　入

円

2 支　　　出

3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和７年度政務活動費収支報告書（出納簿）

弥 吉 治 一 郎

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 87,820 

資 料 購 入 費 81,565 

広 報 費 0 

合 計 169,385 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

190,615 



（単位　：円）　

1 7 7 10

2 7 8 2

3 7 9 25

4 7 9 26

5 7 10 25

6 7 12 12

7 8 3 2

8 8 2 16

9 8 3 8

10 8 3 8

11 8 3 24

12 8 3 24

13 8 3 25

円

政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 弥 吉 治 一 郎

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和７年度分政務活動費 360,000 360,000 

書籍「女性議員は「変な女」なの
か」「日本政治の大問題」 2,200 357,800 

書籍「君たちはどう生きるか」 1,067 356,733 

書籍「人生論ノート」「仮設の昭和
史（上・下）」 3,080 353,653 

書籍「90歳、凛として生きる」 1,210 352,443 

書籍「ルポ 人が減る社会で起こる
こと」 2,420 350,023 

書籍「闇の奥」「生きる言葉」 3,234 346,789 

「しんぶん赤旗」購読料
2025年4月～2026年3月 8,734 338,055 

月刊「日本の進路」購読料
2025年4月～2026年3月 6,000 332,055 

ノートパソコン（1/2） 63,900 268,155 

インクカートリッジ 23,920 244,235 

黄櫨の会　購読料、振込手数料 5,550 238,685 

書籍「もしもキッチンに立てたなら」 1,870 236,815 

毎日新聞（2025年4月～2026年2月
分） 46,200 190,615 

0 0 0 87,820 81,565 0 

支出合計 169,385 

№ 年月日 摘 要
交 付

決定額
残 額

計 360,000 190,615 


